罗定市生态环境监测站

关于 2022 年第二季度罗定市水环境质量

状况的报告

办公室：

根据工作安排，依据云浮生态环境监测站及第三方检测机构

2022 年第二季度有关我市水环境质量检测数据统计分析，现对

2022 年第二季度罗定市水环境质量状况报告如下：

县级城市集中式饮用水水源地罗定市金银河水库及七和水厂吸

水口河段水质为Ⅲ类，达到考核目标要求。

罗定江河段（罗定市七和水厂断面、赤新断面、双东电站断面）

平均水质类别为Ⅲ类，达到考核目标要求。

市考断面围底河六宅口河段平均水质类别为Ⅲ类， 达到考核

目标要求。

省控大湾断面平均水质类别为Ⅲ类，达到考核目标要求。

罗定市镇级以上千吨万人饮用水源水质全部达标。

特此报告

罗定市生态环境监测站

2022 年 7 月 26 日